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S C R I P T A

Numéro Scripta :  8770

Auteur(s) : Guy de Saint-Loup, Pescoux (seigneur)

Bénéficiaire(s) : Thomas de Blèves [clerc]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1256, mars

Lieu d'émission : Châtellerault

Action juridique : confirmation

Langue du texte :  latin

Analyse
Guy de Saint-Loup, seigneur de Pescoux, confirme la terre des Genetais que son père Gille de Saint-Loup avait
donné à Thomas de Blèves, clerc.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Fleury  Gabriel, Cartulaire de l’Abbaye cistercienne de Perseigne, Mamers, Fleury et Dangin, 1880, n° CXCV,
p. 136.

Dissertation critique
Mars 1256 (ou 1255) : Pâques tombe le 28 mars en 1255 et le 16 avril en 1256.

Texte d’après a

Universis — Guido de Sancto Lupo dominus de Pecoux salutem. Noveritis quod volo et confirmo terram de
Genestulis cum pratis, pascuis ubi est masura de la Servardière et masura de la Borguinniere sicut magister Thomas
de Blavia clericus habuit omnia predicta ex donatione Egidii de Sancto Lupo patris mei que concessit eidem
Thomas pater meus in dono illarum rerum Colino de Genestulis et Foqueto fratribus qui dictum manerium cum
pertinentiis, tenendum et habendum. — Nisi in feodo de Pecoux in parrochia de Alneolis et de Lozis — hec in
curia nobilis viri Johannis vicecomitis Castrieraldi militis capitalis domini illius feodi — Voluit compelli. 1255,
mense martii.


